
夕刊フジ杯
２日目

1/19　･　20　･　21　･　22　･　23

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:46

× 1 4355  小川　　広大 B1 28.3 34.1 ４－－－－－－－－－ 9
◎ 2 4124  池田　　雄一 A2 28.5 35.4 １１－－－－－－－－ 10

3 3875  廣中　　良一 B1 32.7 29.5 ６－－－－－－－－－ 5
○ 4 5023  久永　　祥平 B1 30.2 40.3 １２－－－－－－－－

5 3934  鋤柄　　貴俊 B1 30.9 27.1 －５－－－－－－－－ 6
△ 6 5034  若林　　義人 A1 35.3 35.2 ２４－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
スリット近辺は軽快な②池田雄。ここは位置・腕・リズムと込みで本命に推したい。④久永祥も悪くない動き。①小川広はインでＳ
持てば…。

予選

11:14

◎ 1 4252  松下　　哲也 B1 33.1 37.5 －６－－－－－－－－ 10
○ 2 4025  山本　　隆幸 A2 35.2 35.2 －５－－－－－－－－ 12
× 3 4568  廣瀬　　真也 B1 41.5 38.3 １３－－－－－－－－ 6

4 4270  岸本　　雄貴 B1 29.7 31.2 ４－－－－－－－－－ 8
△ 5 4514  上條　　嘉嗣 A1 21.8 30.2 ２５－－－－－－－－ 7

6 5378  鈴木　結平太 B2 F1 38.2 35.2 ６－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
戦える程度の感触はある①松下哲。機力で目立つ艇もおらず、ここは先マイ有利に行きたい。腕で負けない②山本隆は気配良い③廣
瀬真を張って早差しへ。

予選

11:42

◎ 1 3156  金子　　良昭 B1 26.9 26.9 ６－－－－－－－－－ 7
○ 2 4653  小野　　達哉 A1 39.2 26.8 ４転－－－－－－－－ 10
△ 3 3546  中里　　昌志 B1 38.5 26.8 －５－－－－－－－－ 9

4 5271  杉山　　太陽 B1 34.8 32.7 ５－－－－－－－－－ 8
× 5 4706  三浦　洋次朗 A2 34.4 22.6 ５１－－－－－－－－

6 4665  加藤　　啓太 B1 29.4 28.2 ２－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
①金子良に奮起のイン。腕なら②小野達・⑤三浦洋の方が上だが、ともに初日気配はもう一つ。枠の利も込みで◎は金子に。③中里
昌も握り残れれば。

予選

12:10

○ 1 3392  小森　　信雄 B1 F1 45.8 31.5 －３－－－－－－－－ 10
× 2 4057  松井　　賢治 A2 28.2 31.1 ３４－－－－－－－－ 8
◎ 3 4939  宮之原　輝紀 A1 29.0 28.8 ４１－－－－－－－－ 9
△ 4 4962  畑　　　竜生 B1 36.6 25.6 ３３－－－－－－－－ 11

5 5262  鈴木　　章司 B1 36.3 39.1 ２３－－－－－－－－

6 4457  神田　　達也 B1 32.2 29.7 ２－－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
初日から持ち味の活きる足色だった③宮之原輝。ここは旋回力も断然で自在に捌けるはず。①小森信も機力は負けてなく逃げ切りも
。②松井賢は差して。

予選

12:39

◎ 1 3863  海老澤　泰行 B1 36.0 29.1 ６－－－－－－－－－ 10
2 5245  倉富　　大誠 B2 33.3 29.5 －６－－－－－－－－ 9

× 3 4713  白神　　　優 A1 F1 29.7 30.3 ２３－－－－－－－－ 11
4 3875  廣中　　良一 B1 32.7 29.5 ６－－－－－－－－－ 1

○ 5 4539  金子　　賢志 A1 28.3 38.4 １１－－－－－－－－ 12
△ 6 4303  牧原　　　崇 B1 33.5 29.4 ２２－－－－－－－－

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
直線系の動きに不足は見えなかった①海老澤泰。カベの薄さは不安だが、凌げるＳさえ行けば先マイは打てる。出ている⑤金子賢が
逆転へ。腕なら③白神優。

予選

13:08

○ 1 3934  鋤柄　　貴俊 B1 30.9 27.1 －５－－－－－－－－ 1
◎ 2 4188  久田　　敏之 A1 21.4 34.1 １２－－－－－－－－ 12

3 4580  長谷川　雅和 A2 31.1 29.5 ５３－－－－－－－－ 11
△ 4 5060  数原　　　魁 B1 43.3 38.5 ５４－－－－－－－－

× 5 4568  廣瀬　　真也 B1 41.5 38.3 １３－－－－－－－－ 2
6 5354  渡邊　　雄斗 B2 40.1 24.4 ６－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
数字以上の気配は十分出ていた②久田敏。①鋤柄貴も戦えない気配ではないが、ここは腕の差も加味して本命は前者に。⑤廣瀬真も
割って行ける足だ。



夕刊フジ杯
２日目

1/19　･　20　･　21　･　22　･　23

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:38

◎ 1 3381  滝沢　　芳行 A2 25.3 30.5 ４４－－－－－－－－ 11
○ 2 4273  佐藤　　　旭 B1 24.7 38.4 ２５－－－－－－－－

3 5041  荒牧　　凪沙 B1 F1 42.6 35.0 ３６－－－－－－－－

△ 4 3616  中村　　　真 A2 38.4 30.6 －５－－－－－－－－ 12
5 3156  金子　　良昭 B1 26.9 26.9 ６－－－－－－－－－ 3

× 6 4514  上條　　嘉嗣 A1 21.8 30.2 ２５－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=6  1-2=4
絶好枠から速攻力を発揮して①滝沢芳が押し切る。②佐藤旭が差し続くとみたが、６枠でも実力上位の⑥上條嘉は侮れない。④中村
真は差し場を探す走りで。

予選

14:08

◎ 1 4057  松井　　賢治 A2 28.2 31.1 ３４－－－－－－－－ 4
2 5271  杉山　　太陽 B1 34.8 32.7 ５－－－－－－－－－ 3

△ 3 3986  沖島　　広和 B1 44.0 37.2 ３６－－－－－－－－

○ 4 4356  長岡　　良也 A2 35.6 30.9 ４４－－－－－－－－

× 5 5034  若林　　義人 A1 35.3 35.2 ２４－－－－－－－－ 1
6 4270  岸本　　雄貴 B1 29.7 31.2 ４－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=5  1-4=3
①松井賢がインで手堅く運んで逃走態勢を作る。カドからさばく④長岡良が相手筆頭。⑤若林義は外から切り込んで。③沖島広の先
攻めにも警戒。

予選特賞

14:38

○ 1 4022  待鳥　　雄紀 A2 29.8 35.4 ５６－－－－－－－－

◎ 2 4939  宮之原　輝紀 A1 29.0 28.8 ４１－－－－－－－－ 4
3 5245  倉富　　大誠 B2 33.3 29.5 －６－－－－－－－－ 5

△ 4 4355  小川　　広大 B1 28.3 34.1 ４－－－－－－－－－ 1
× 5 4227  安達　　裕樹 A2 F1 29.0 25.3 ５１－－－－－－－－

6 3546  中里　　昌志 B1 38.5 26.8 －５－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：2=1　　　3連単：2=1-5  2=1-4
レース足軽快な②宮之原輝がインの①待鳥雄を差し切るとみたが、待鳥雄が押し切る場面も十分。旋回スピードある⑤安達裕も軽視
はできない。

予選特賞

15:08

◎ 1 4653  小野　　達哉 A1 39.2 26.8 ４転－－－－－－－－ 3
○ 2 5087  佐藤　　　航 A2 29.1 33.1 ３１－－－－－－－－

× 3 3392  小森　　信雄 B1 F1 45.8 31.5 －３－－－－－－－－ 4
4 4252  松下　　哲也 B1 33.1 37.5 －６－－－－－－－－ 2
5 3863  海老澤　泰行 B1 36.0 29.1 ６－－－－－－－－－ 5

△ 6 4124  池田　　雄一 A2 28.5 35.4 １１－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=6
転覆の影響は心配だが、足落ちがなければ①小野達が逃げる。②佐藤航が鋭く差して肉薄へ。初日連勝の⑥池田雄や、パワー機の③
小森信も好勝負だ。

予選特選

15:38

◎ 1 4713  白神　　　優 A1 F1 29.7 30.3 ２３－－－－－－－－ 5
○ 2 3381  滝沢　　芳行 A2 25.3 30.5 ４４－－－－－－－－ 7
× 3 4962  畑　　　竜生 B1 36.6 25.6 ３３－－－－－－－－ 4

4 4665  加藤　　啓太 B1 29.4 28.2 ２－－－－－－－－－ 3
5 4580  長谷川　雅和 A2 31.1 29.5 ５３－－－－－－－－ 6

△ 6 4042  丸岡　　正典 A2 31.7 25.3 ３２－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=6
絶好枠からスタートを踏み込み①白神優が主導権を取り切る。②滝沢芳が差して続くとみたが、果敢に握る③畑竜や、地力上位の⑥
丸岡正も見逃せない。

記者選抜戦

16:10

◎ 1 4188  久田　　敏之 A1 21.4 34.1 １２－－－－－－－－ 6
× 2 5064  品川　二千翔 B1 34.2 38.1 ６４－－－－－－－－

○ 3 4539  金子　　賢志 A1 28.3 38.4 １１－－－－－－－－ 5
△ 4 4457  神田　　達也 B1 32.2 29.7 ２－－－－－－－－－ 4

5 3616  中村　　　真 A2 38.4 30.6 －５－－－－－－－－ 7
6 4025  山本　　隆幸 A2 35.2 35.2 －５－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=2  1-3=4
機歴ほどは悪くない気配の①久田敏がインからスタートも踏み込み逃走。気配良く初日連勝の③金子賢が対抗。②品川二はプロペラ
調整で実戦足が上向けば。
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